
 
 

UCHWAŁA NR XII/54/2025 
RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Miejskiej Bobrowniki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1974) Rada Miejska Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety miesięczne w wysokości: 

1) 48% minimalnego wynagrodzenia za prace ogłaszanego corocznie Rozporządzeniem Rady Ministrów, 
miesięcznie dla Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2) 35% minimalnego wynagrodzenia za prace ogłaszanego corocznie Rozporządzeniem Rady Ministrów, 
miesięcznie dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Bobrowniki. 

3) 35% minimalnego wynagrodzenia za prace ogłaszanego corocznie Rozporządzeniem Rady Ministrów, 
miesięcznie dla Przewodniczącego Komisji Stałych Rady Miejskiej Bobrowniki. 

4) 25% minimalnego wynagrodzenia za prace ogłaszanego corocznie Rozporządzeniem Rady Ministrów, 
miesięcznie dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji Stałych Rady Miejskiej Bobrowniki. 

5) 18% minimalnego wynagrodzenia za prace ogłaszanego corocznie Rozporządzeniem Rady Ministrów, 
miesięcznie dla pozostałych radnych Rady Miejskiej Bobrowniki. 

§ 2. 1. Wypłata diety nastąpi w terminie do ostatniego dnia miesiąca na konto wskazane przez radnego. 

2. Nieobecność na sesji lub na posiedzeniu komisji powoduje obniżenie diety o 25% miesięcznie. 

3. Potrąceń, o których mowa w ust. 2 nie dokonuje się w przypadku, gdy nieobecność spowodowana jest 
wykonywaniem czynności związanych z pełnieniem funkcji radnego, które odbywają się w tym samym czasie 
co sesja lub posiedzenie komisji. 

4. Za niepełny miesiąc wykonywania mandatu radny otrzymuje ustaloną kwotę w wysokości 
proporcjonalnej do okresu wykonywania mandatu w danym miesiącu. 

§ 3. W przypadku wykonywania zadań poza terenem gminy Bobrowniki, radnemu przysługuje zwrot 
kosztów podróży  na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1158



§ 4. Zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością gminy następuje 
według maksymalnych stawek określonych Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
Nr 27, poz. 271 ze zm.) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobrownik. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXII/324/2023 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 06 lipca 2023r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Bobrowniki (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2023r. poz. 4669), zmieniona uchwałą nr LXVII/360/2023 Rady Gminy Bobrowniki     z dnia 06 grudnia 
2023r. (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 8080). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Rafał Kaźmirski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1158


	UCHWAŁA NR XII/54/2025 RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-13T10:08:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




